

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๓๔๐ ตอน หนองเสม็ด - บ่อทอง ระหว่าง กม.๐+๑๕๕ - กม.๐+๙๔๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ (ชลบุรี)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๔,๒๑๑,๓๙๘.๗๙ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายวีร์ตรา จันทนวรานุกร	กรรมการ
๗.๓ นายสุทัศน์ คุณโท	กรรมการ
๗.๔ นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ	กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างซ่อมทำโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 3340 ตอน ท้องเสม็ด - บ่อทอง ระหว่าง กม.0+155 - กม.0+945 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	3,630.000	SQ.M.	18.34	66,574.20
2	REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER	160.000	M.	41.36	6,617.60
3	REMOVAL OF EXISTING BUS STOP SHELTER AT STA.0+600	1.000	L.S.	6,074.15	6,074.15
4	CLEARING AND GRUBBING	16,115.000	SQ.M.	2.11	34,002.65
5	EARTH EXCAVATION	3,485.000	CU.M.	48.32	168,395.20
6	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	50.000	CU.M.	53.15	2,657.50
7	EARTH EMBANKMENT	4,645.000	CU.M.	297.57	1,382,212.65
8	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	3,645.000	CU.M.	287.73	1,048,775.85
9	SELECTED MATERIAL A	1,845.000	CU.M.	446.62	824,013.90
10	SOIL AGGREGATE SUBBASE	1,915.000	CU.M.	446.62	855,277.30

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/177/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... (นายบรรณทัฬี พรหมประดิษฐ์) รส.พล.14 ประธานกรรมการ	ลงชื่อ..... (นายวิฑูร จันทนวงอร) นอ.ท.ชลบุรีที่ 1 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสุทัศน์ คุณโต) รว.พล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายวรเชษฐ์ ป้อมเชิงพิมพ์) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ
--	--	--	--

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 3340 ตอน นองเสม็ด - บ่อทอง ระหว่าง กม.0+155 - กม.0+945 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	คำนวณทั้งสิ้น
11	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	2,685,000	C.U.M.	774.90	2,080,606.50
12	PRIME COAT	12,140,000	SQ.M.	36.73	445,902.20
13	TACK COAT	18,455,000	SQ.M.	16.82	310,413.10
14	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	80,000	TON	2,291.77	183,341.60
15	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	12,140,000	SQ.M.	277.40	3,367,636.00
16	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	17,295,000	SQ.M.	275.01	4,756,297.95
17	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. CLASS 2	60,000	M.	791.77	47,506.20
18	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 2	34,000	M.	2,792.67	94,950.78
19	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 2	24,000	M.	5,119.49	122,867.76
20	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 3	1,450,000	M.	4,137.57	5,999,476.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/177/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ.....
(นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)
รศ.ทล.14
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวิจิตร จันทรวงศ์)
ผอ.ชท.ชลบุรีที่ 1
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโต)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวรเชษฐ์ ป้อมเมืองพิณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคาากลาง

งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงสร้างน้ําท่อระบายน้ำเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 3340 ตอนหนองเสม็ด - บ่อทอง ระหว่าง กม.0+155 - กม.0+945 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	R.C. MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA 1.20 M.	106.000	EACH	23,144.98	2,453,367.88
22	DROP INLETS TYPE A FOR R.C.P. 0.40 M.	5.000	EACH	9,432.50	47,162.50
23	R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	155.000	M.	1,747.06	270,794.30
24	R.C. CONCRETE HEADWALL (END WALL)	5.000	C.U.M.	3,157.33	15,786.65
25	R.C. U-DITCH TYPE D	230.000	M.	3,493.68	803,546.40
26	STEEL GRATING	46.000	EACH	981.92	45,168.32
27	RETAINING WALL TYPE 1B	1,556.000	M.	883.59	1,374,866.04
28	BARRIER CURB AND GUTTER	3,165.000	M.	669.39	2,118,619.35
29	CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40x40x4 CM. (INCLUDE SAND CUSHION)	6,665.000	SQ.M.	485.09	3,233,124.85
30	STRIP SODDING	400.000	SQ.M.	34.73	13,892.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/177/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567



ลงชื่อ.....
(นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)
ร.ส.ทล.14
ประธานกรรมการ



ลงชื่อ.....
(นายวีรศรา จันทนวงาร) (นายสุทัศน์ คุณไพบ)
อ.ช.ท.ชลบุรีที่ 1
กรรมการ



ลงชื่อ.....
(นายวีรศรา จันทนวงาร) (นายสุทัศน์ คุณไพบ)
ว.ทล.14
กรรมการ



ลงชื่อ.....
(นายวราเชษฐ์ ป้อมเมืองพิณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคาถาวร

งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงสร้างทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 3340 ตอน ท้องเสม็ด - ปอทอง ระหว่าง กม.0+155 - กม.0+945 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
31	TOP SOIL	40.000	CU.M.	188.62	7,544.80
32	SIGN PLATE	3.000	SQ.M.	3,496.54	10,489.62
33	R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	12.000	M.	458.47	5,501.64
34	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS. CUT-OFF	20.000	EACH	48,298.23	965,964.60
35	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET	4.000	EACH	24,646.67	98,586.68
36	FLASHING SIGNALS	1.000	EACH	29,995.58	29,995.58
37	THERMOPLASTIC PAINT	775.000	SQ.M.	317.89	246,364.75
38	CURB MARKINGS	1,105.000	SQ.M.	57.11	63,106.55
39	BUS STOP SHELTER TYPE G	1.000	L.S.	108,402.68	108,402.68
40	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	17,009.34	17,009.34
41	ค่าธรรมเนียมขออนุญาตไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขายแรงขงไฟฟ้า ค่ามิเตอร์ และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	2.000	L.S.	239,252.34	478,504.67

รวมทั้งสิ้น 41 รายการ 34,211,398.79

เป็นเงิน สามสิบล้านสองแสนหนึ่งพันหนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบลบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/177/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

เห็นชอบ

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....

(นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) (นายสุทัศน์ คุ้มใจ)
ร.ส.ทล.14 (นายวิชาญ ตรีธรรมานนท์) ว.ทล.14
ประธานกรรมการ กรรมการ ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 14 นครราชสีมา

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
(นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) (นายวิชาญ ตรีธรรมานนท์)
ร.ส.ทล.14 (นายวิชาญ ตรีธรรมานนท์) ว.ทล.14
ประธานกรรมการ กรรมการ ผู้อำนวยการ